



Folkets Hus och Parker

Clowner trollbinder i föreställning utan ord

Riksteatern och Folkets Hus och Parker presenterar föreställningen *Trio Smack* med teatergruppen Dotterbolaget. Föreställningen med de tre clownerna som trollbinder med trolleri och situationskomik har älskats av barn i Stockholm och Burma. Nu får äntligen barn runt om i landet möjlighet att se clowntrion!

Alla kan känna igen sig i och förstå det allmängiltiga kroppsspråk som clownerna i *Trio Smack* använder för att förtrolla åskådarna. Eftersom gruppen inte använder något talat språk, spelar det inte någon roll vilket modersmål publiken har. Föreställningen *Trio Smack* har sedan den skapades 2011, spelats i Stockholm och Burma. Turnén i Burma var ett samarbete med den ideella organisationen Clowner utan gränser och gruppen turnerade på barnhem och spelade för föräldralösa barn och barn vars föräldrar inte har möjlighet att ta hand om dem.

- Det var fantastiskt att spela för dessa barn som lever ett mycket tufft liv, säger Camilla Persson, en av clownerna. Vi kände att barnen verkligen tog föreställningen till sig och de skrattade mycket, fortsätter Camilla.

Om föreställningen /

Resväskor fastnar i luften, röda bollar försvinner och återuppstår och en arg gubbe ramlar omkull. Med trolleri och situationskomik lockar de tre clownerna barnen till hysteriska skratt, gapflabb och fnitter. *Trio Smack* ger publiken en föreställning där ord är överflödiga.

Föreställningen pågår i 40 minuter och passar barn i åldrarna 5-10 år. Medverkande: Baha Swidan, Stacey Sacks, Camilla Persson. Regi Nalle P Laanela.

Teatergruppen Dotterbolaget startades 1999 med syfte att göra nyskriven humor av kvinnor för alla. De senaste åren har de framförallt gjort teaterclownerföreställningar.

Turnéplan *Trio Smack*

22/5 HOFORS Folkets Hus, 23/5 GÄVLE Bomhus Folkets Hus, 24/5 SÄTER Folkets Hus, 25/5 Dala-Floda, 17/6 ÖREBRO Wadköping, 18/6 ASKERSUND Borgmästarholmen, 21/6 FÄRENTUNA Ölsta Folkets Park, 22/6 NÄVEKVARN Folkets Park, 25/6 SPÅNGA Eggeby Gård, 26/6 TUMBA Hågelbyparken, 28/6 VÄRNAMO Folkets Park, 29/6 BROMÖLLA Folkets Hus, 29/6 KÄVLINGE Silverforsen Folkets Park, 1/7 MALMÖ Motetten, 2/7 MALMÖ Folkets Park, 3/7 ALVESTA Tyrolen i Blädinge, 28/7 ESKILSTUNA Parken Zoo, 1/8 BOHUS-MALMÖN Folkets Hus, 2/8 VÄNERSBORG Dalaborgsparken, 3/8 LYSEKIL Stora Torget, 4/8 MARIESTAD Karlsholme Folkets Park, 1/10 KÖPING Folkets Hus, 3/10 SEGMON Folkets Hus, 4/10 SKOGHALL Folkets Hus, 5/10 HUNNEBOSTRAND Sotenäs Kulturhus, 8/10 DALSJÖFORS Folkets Park, 9/10 FALKÖPING Folkets Park, 10/10 LIDKÖPING Folkets Park, 11/10 VÄNERSBORG Folkets Hus

För att se alla produktioner, www.vipresenterar.se

För ytterligare information kontakta:

Anna Engstrand, pressekreterare Folkets Hus och Parker

Telefon: 070 682 33 35, 08 452 25 13

e-post: anna.engstrand@fhp.nu

Folkrorelsen Folkets Hus och Parker omfattar närmare 600 demokratiska mötesplatser i hela Sverige. I vår riksorganisation samlas Folkets Hus, folkparker, biografier och liknande lokala arrangörer, som tillsammans lockar miljontals besökare per år.

Vår värdegrund bygger på de grundläggande principerna om jämlikhet, jämställdhet och allas lika värde.

Tack vare delaktighet och ideellt engagemang skapar vi tillsammans möjligheter för människor i hela landet att ta del av kultur, nöje och möten. Läs mer på www.fhp.nu.